О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Елабужского

муниципального района от

29.07.2021 № 1071«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по признанию садового дома

жилым домом и жилого дома

садовым домом»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17 февраля 2022

г. № 187 "О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом",

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района от 29.07.2021 года № 1071 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом»:

1.1. Пункт 2.8.2 Регламента дополнить подпунктом 8 следующего

содержания:

«8) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в

границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о

признании садового дома жилым домом)".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                           Э.Р. Ахмадеева

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 КАРАР

Документ создан в электронной форме. № 1824 от 20.11.2023. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.10.2023 11:54

Лист согласования к документу № 1824 от 20.11.2023
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 30.10.2023 11:56

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Шалаумова Н.П. Перенаправлено
30.10.2023 - 14:10

-

Перенаправление(параллельное)

Синнер Л.А. Согласовано
30.10.2023 - 14:17

-

1.1 Шалаумова Н.П. Согласовано
30.10.2023 - 14:23

-

2 Валитова М.Г. Согласовано
19.11.2023 - 22:18

-

3 Штычкова И.А. Согласовано
30.10.2023 - 13:40

-

Тип согласования: последовательное

4 Ахмадеева Э.Р. Подписано
20.11.2023 - 06:53

-

Документ создан в электронной форме. № 1824 от 20.11.2023. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.11.2023 08:32